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Kuskstatistik

Odense fredag 01 mars 2024
Kuskstatistik per tisdag 27 februari 08:54

Kör i lopp Bana % tkr 2023 %

Andersen, Maia a 9 * 12 0-1-0 0
Andersen, Søren Demant a4,7 * 2 0-1-0 0 8 72 15-7-7 21
Andreasen, Martin a 4,8 * 32 2-3-2 6 83 268 25-33-38 9
Becker, Jesper a 8 * 1 0-1-0 0 8 11 0-1-0 0
Borreby, Emilie a 8 * 1 0-0-1 0 1 6 1-0-0 17
Carlsen, Mette a 9 * 5 0-1-1 0 16 39 5-5-6 13
Christiansen, Niels-Erik a 3,7 * 30 2-4-5 7
Feltheim, Martin a 8 * 43 1-5-7 2
Fentz, Monica a 8,10 * 1 0-0-0 0 0 25 0-2-2 0
Fredmar, Anders a 3 * 28 2-5-2 7
Friis, Morten 1,2,6 * 28 2-4-4 7 131 316 26-35-45 8
Gregersen, Laura a 9 * 3 0-0-0 0 3 30 3-3-1 10
Gudberg, Jakob Max a 1,8 * 1 0-0-0 0 1 14 1-0-1 7
Hansen, Claus a 7 * 2 0-1-0 0 5 3 0-1-2 0
Henriksen, Mads 4,6 * 18 3-2-0 17 84 123 15-15-10 12
Hermansen, Anne 10 * 8 0-0-1 0 5 23 2-1-0 9
Hjortsballe, Mads a 8 * 1 0-0-0 0 0 17 0-2-1 0
Holse, Noah 8,10 * 9 1-0-1 11 15 31 0-4-3 0
Hviid, Mads 1,2,3,5,7 * 5 0-0-0 0 7 71 3-9-6 4
Jensen, Jimmy Møller a 2,3 * 3 0-0-2 0 11 9 2-3-0 22
Jensen, Johnny a 10 * 2 0-1-0 0 4 54 0-6-5 0
Jensen, Kaj 2 * 5 0-1-1 0 15 23 0-1-0 0
Johansson, Søren 1,6 * 5 0-1-1 0 16 116 12-14-17 10
Jonassen, Rene 5 * 15 0-2-1 0 43 237 10-28-38 4
Juel, Jeppe 4,6,7 * 58 6-13-3 10 294 523 74-80-60 14
Juul, Steen 1,4,5,6 * 37 9-4-5 24 242 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6 * 73 20-13-11 27 557 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6,7 * 53 8-8-7 15 364 611 106-81-75 17
Kristoffersen, Oliver a 10 * 2 0-0-0 0 2 56 3-5-3 5
Køhler, John 1,2,3,6 * 53 1-7-4 2
Larsen, Ida Marlene a 10 *
Laursen, Bøje a 10 * 3 0-0-1 0 4 27 2-9-1 7
Lønborg, Michael 2,5,6 33 10-7-4 30 295 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 9 * 13 2-1-2 15 26 95 11-9-6 12
Mechlenburg, Marianne a 9 * 3 1-0-1 33 20 35 8-6-1 23
Mønster, Knud 4 * 22 1-2-2 5 71 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 9 * 5 2-2-1 40 45 60 14-7-13 23
Nielsen, Christina a 10 * 14 1-1-0 7
Olsen, Frederik Kragh a 3,7,8 * 37 1-4-4 3
Rask, Jeppe 1,2,3,5,6 * 10 2-0-1 20 51 222 20-30-12 9
Rasmussen, Pernille a 10 * 2 0-0-0 0 2 43 3-3-8 7
Snedker, Peter a 10 * 15 0-1-2 0
Svanhede, Stinne a 10 * 1 0-0-0 0 1 57 1-4-10 2
van der Haegen, Seppe a 8 * 20 2-1-1 10
Willumsen, Paw 1,7 * 7 0-0-0 0 8 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 01 mars 2024
Tränarstatistik per tisdag 27 februari 08:54

Hästar i lopp Bana % tkr 2023 %

Andersen, Maia 3,9 *
Andersen, Søren Demant 4,7 *
Andreasen, Martin 4,8 *
Becker, Jesper 6 *
Bekker, Annette Allerød 8 *
Bergmann, Ole 8 *
Borreby, Emilie 8 *
Borum, Camilla 8 *
Carlsen, Mette 9 *
Christiansen, Heiner 2,3,5
Christiansen, Niels-Erik 3,7 *
Fentz, Monica 8,10 *
Fredmar, Anders 3 *
Friis, Morten 1,2 *
Hansen, Claus 7 *
Hansen, Martin 3,6 *
Hjortsballe, Mads 8 *
Holse, Noah 10 *
Jakobsen, Dorthe 7 *
Jensen, Flemming 4,4,6 *
Jensen, Jimmy Møller 2,3 *
Jensen, Johnny 10 *
Jensen, Kaj 1,2,2,8,10 *
Jensen, Lindhardt 1,2,6,7 *
Jensen, Viggo 1 *
Johansson, Søren 1 *
Jonassen, Rene 5 *
Juel, Jeppe 4,7 *
Juul, Morten 3,5 *
Juul, Steen 1,2,4,5 *
Kjelde, Frank 10 *
Kjær, Rene 5 *
Klitgaard, Søren 9 *
Kristiansen, Jane 6 *
Kruse, Pia 9 *
Larsen, Ida Marlene 10 *
Lindhardt, Christian 6 *
Lønborg, Michael 6
Melin, Morten 5,10 *
Mønster, Knud 4,9 *
Nielsen, Christina 10 *
Olsen, Frederik Kragh 3,7 *
Poulsen, Mikael 4 *
Rask, Jeppe 3,5,6 *
Rasmussen, Pernille 10 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 2 *
Snedker, Liva 8,10 *
Svane, Allan Elkjær 1,2 *
Svanhede, Stinne 10 *
Thorup, Michael 6,9 *
Willumsen, Paw 1,1,1,6,7,8 *

* Anger licens utomlands


